²²⁶ N. BAS Y GALCERÁN, *Theatrum jurisprudentiae forensis Valentinae, romanorum iuri mirifici accomodatae*, cit., Pars 1, Cap. 43, núm. 112: *Quae quidem reclamatio, in actis continuatur, sed non injungitur, neque notificatur, ut latius suo in loco tradam. Retroclamo autem facto, ut mandatum executorium expediri possit, debet sententia ratiocinii, aut arbitratorum, vel iudicum divisorum, registrari in illa curia ubi exequi debet, et absque eo quod registretur, non conceditur in nostra praxi praeceptum executum; facto vero retroclamo, et registrata sententia, expeditur executorium.*

²²⁷ L. MATHEU Y SANZ, *Tractatus*, cit., Lib. 3, Cap. 12, Tit. 1, núm. 12: *Judici ordinario per Forum concessa est potestas exequendi*; Tit. 2, num. 5: *Est enim reclamatio sive reclamatio secunda querela, vel instantia actoris, qui virtute primae obtinuit sententiam pro se mediante qua, executioni deduci postulat condemnationem.*